重庆工商大学继续教育学院
重工商大继教院〔2020〕7号
关于成教、自考学生参加重庆工商大学学位英语考试报名的
通      知

各成教、自考考生：
由于重庆市教委从2020年起，取消了全市成教、自考学位英语统一考试，根据我校新的《重庆工商大学成人高等教育本科、自学考试本科毕业生学士学位授予实施细则》规定，原成教和自考本科授位的英语条件由参加重庆市统一组织的学士学位外语水平统一考试合格，调整为：参加高等教育自学考试本科段统考课程英语（二）成绩≥60分或大学英语四级考试（CET-4）成绩≥350分（其它小语种，如日语、俄语、法语、德语等考试达到英语四级对应要求）。
因此，现在重庆工商大学成教、自考的学位英语考试为英语四级（含小语种）考试或高等教育自学考试本科段统考课程英语（二）考试，需要申请学位的学生（含获得本科毕业证书不超过二年的学生）可根据自身的实际情况选择其中一项考试参加。以前参加学位英语考试或高等教育自学考试本科段统考课程英语（二）考试成绩合格的学生，成绩有效，不需参加现在的考试，但自考学分互认英语（二）的成绩不能代替统考成绩，仍需参加学校现在规定的学位英语考试。英语四级（含小语种）考试报名方式不变，现将高等教育自学考试本科段统考课程英语（二）考试报名通知如下：
按照考试院的通知，我市自考统一报名时间为2020年2月27日9:00至3月12日15:00，请各函授站、助学点通知需要参加考试的相关考生，登录“高等教育自学考试重庆市信息管理系统”（http://zk.cqksy.cn）进行网上报名和网上缴费。成教考生须首先完成网上注册，交纳建档费48元/人（含准考证制作费），完成建档事项。
成教、自考学生建档完成后先选择报考区县（区域），再选择报考课程——英语（二）（统考），交纳报考费40元/人，完成报考，详细流程见重庆市考试院官网http://www.cqksy.cn自学考试栏目。
为保证今年学位申报工作顺利进行，请各函授站、助学点高度重视，务必利用现有条件克服困难通知到相关学生按时完成网上注册、报考。由于目前为新冠肺炎防控的关键时期，所有通知和报名事宜只能网上操作，严禁集中现场处理，同时，由于受考位限制，请提醒学生于2月27日9：00第一时间报名，以便选择就近的考场参加考试。
各位考生如有疑问，可以电话咨询各函授站和助学点。
特此通知

重庆工商大学继续教育学院
                                 二〇二〇年二月二十二日

[bookmark: _GoBack] 重庆工商大学继续教育学院           2020年2月22日